
ZARZĄDZENIE Nr 0151/34/08
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 29 maja 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie oraz układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2008 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2008 rok w następujący sposób:

1.  Zwiększyć  plan  dochodów w  budżecie  gminy  na  2008  r.  w  globalnej  kwocie  159.909,67  zł 
tj. do wysokości: 21.679.433,67 zł, z tego:

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 154.574,67
rozdz. 01095 Pozostała działalność o kwotę 154.574,67

- dochody bieżące, w tym dotacje celowe - 154.574,67 zł
dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 5.335,00
rozdz. 85295 Pozostała działalność o kwotę 5.335,00

- dochody bieżące, w tym dotacje celowe - 5.335,00 zł

2.  Zmniejszyć  plan  dochodów  w  budżecie  gminy  na  2008  r. w  globalnej  kwocie  1.686,00  zł 
tj. do wysokości  21.677.747,67 zł, z tego:

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 1.686,00
rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe
o kwotę 1.686,00

- dochody bieżące, w tym na dotacje celowe - 1.686,00 zł

3.  Zwiększyć  plan  wydatków w  budżecie  gminy  na  2008  r.  w  globalnej  kwocie  159.909,67  zł 
tj. do wysokości:  24.770.342,67 zł, z tego:

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 154.574,67
rozdz. 01095 Pozostała działalność o kwotę 154.574,67

- wydatki bieżące
dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 5.335,00
rozdz. 85295 Pozostała działalność o kwotę 5.335,00

- wydatki bieżące

4.  Zmniejszyć  plan  wydatków  w  budżecie  gminy  na  2008  r. w  globalnej  kwocie  1.686,00  zł 
tj. do wysokości   24.768.656,67zł, z tego:

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 1.686,00
rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe
o kwotę 1.686,00

- wydatki bieżące

5. Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2008 r w globalnej kwocie  7.008,00 zł 

• zmniejszając:
dział 600 Transport i łączność o kwotę 908,00
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 908,00

- wydatki bieżące



dział 750 Administracja publiczna o kwotę 5.236,00
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 5.236,00

- wydatki bieżące
dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
o kwotę 36,00

rozdz. 75414 Obrona cywilna o kwotę 36,00
- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń - 36,00

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 828,00
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

o kwotę 97,00

- wydatki bieżące
rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 731,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń - 731,00 zł

• zwiększając:                         

dział 600 Transport i łączność o kwotę 908,00
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 908,00

- wydatki bieżące
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 5.236,00
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 168,00

- wydatki bieżące
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 5.068,00

- wydatki bieżące
dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
o kwotę 36,00

rozdz. 75414 Obrona cywilna o kwotę 36,00
- wydatki bieżące

dział 852 Pomoc Społeczna o kwotę 828,00
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

o kwotę 97,00

- wydatki bieżące
rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 731,00

- wydatki bieżące

§ 2
Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2008 rok w następujący sposób:

1.  Zwiększyć  plan  dochodów w  budżecie  gminy  na  2008  r.  w  globalnej  kwocie  159.919,67  zł 
tj. do wysokości: 21.679.433,67 zł, z tego:

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 154.574,67
rozdz. 01095 Pozostała działalność o kwotę 154.574,67

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami

o kwotę 154.574,67

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 5.335,00
rozdz. 85295 Pozostała działalność o kwotę 5.335,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

o kwotę 5.335,00



2.  Zmniejszyć  plan  dochodów  w  budżecie  gminy  na  2008  r. w  globalnej  kwocie  1.686,00  zł 
tj. do wysokości  21.677.747,67 zł, z tego:

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 1.686,00
rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe
o kwotę 1.686,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami

o kwotę 1.686,00

3.  Zwiększyć  plan  wydatków w  budżecie  gminy  na  2008  r.  w  globalnej  kwocie   159.909,67  zł 
tj. do wysokości:  24.770.342,67 zł, z tego:

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 154.574,67
rozdz. 01095 Pozostała działalność o kwotę 154.574,67

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 512,30
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 151.543,79
§ 4740 Zakup materiałów papierniczych o kwotę 2.518,58

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 5.335,00
rozdz. 85295 Pozostała działalność o kwotę 5.335,00

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 5.335,00

4.  Zmniejszyć  plan  wydatków  w  budżecie  gminy  na  2008  r. w  globalnej  kwocie  1.686,00  zł 
tj. do wysokości  24.768.656,67zł, z tego:

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 1.686,00
rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe
o kwotę 1.686,00

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 1.686,00

5. Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2008 r w globalnej kwocie 7.008,00zł 

•    zmniejszając:

dział 600 Transport i łączność o kwotę 908,00
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 908,00

§ 4260 Zakup energii o kwotę 908,00
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 5.236,00
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 5.236,00

§ 4260 Zakup energii o kwotę 5.236,00
dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
o kwotę 36,00

rozdz. 75414 Obrona cywilna o kwotę 36,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 36,00

dział 852 Pomoc Społeczna o kwotę 828,00
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

o kwotę 97,00

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 97,00
rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 731,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne o kwotę 731,00

• zwiększając:
dział 600 Transport i łączność o kwotę 908,00
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 908,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 908,00
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 5.236,00
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 168,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 168,00
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 5.068,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 5.068,00
dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
o kwotę 36,00



rozdz. 75414 Obrona cywilna o kwotę 36,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 36,00

dział 852 Pomoc Społeczna o kwotę 828,00
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

o kwotę 97,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń społecznych o kwotę 97,00
rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 731,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 100,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń społecznych o kwotę 631,00

§ 3

W wyniku dokonanych zmian automatycznie ulegają zmianie załączniki nr 5, 6 do Uchwały nr XIV/86/07 Rady 
Gminy Krzyżanowice z dnia 27.12.2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2008 rok.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0151/34/08
Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu wykonawczego
z dnia 29 maja 2008 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Pismo  Śląskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  Katowicach  Nr  FB/I/3011/114/4/08  z  dnia  14.05.2008r. 
w sprawie zwiększenia dotacji celowej na 2008 rok o kwotę 5.335,00 zł. 

2. Pismo Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach Nr FB/I/3011/230/08 z dnia 20.05.2008r.          w 
sprawie zmniejszenia dotacji celowej na 2008 rok o kwotę 1.686,00 zł

3. Pismo  Śląskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  Katowicach  Nr  FB/I/3011/225/1/08  z  dnia  20.05.2008r. 
w sprawie ustalenia planu dotacji celowej na 2008 rok na kwotę 154.574,67zł.

4. Pismo Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzyżanowicach z dnia 20.05.2008r. w spawie zmian 
w planie finansowym na rok 2008.

5. Wnioski  kierowników  poszczególnych  referatów  Urzędu  o  dokonanie  zmian  w  planie  wydatków 
dotyczące bieżącej działalności Urzędu. 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Rolnictwo i łowiectwo
	Rolnictwo i łowiectwo
	Transport i łączność
	Przejścia graniczne
	- wydatki bieżące
	Administracja publiczna
	- wydatki bieżące
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	Obrona cywilna
	- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 36,00
	Pomoc społeczna
	Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	- wydatki bieżące
	85219
	Ośrodki pomocy społecznej
	- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 731,00 zł
	Transport i łączność
	Przejścia graniczne
	- wydatki bieżące
	Administracja publiczna
	Urzędy wojewódzkie
	- wydatki bieżące
	- wydatki bieżące
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	Obrona cywilna
	- wydatki bieżące
	Pomoc Społeczna
	Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	- wydatki bieżące
	85219
	Ośrodki pomocy społecznej
	- wydatki bieżące
	Rolnictwo i łowiectwo
	Rolnictwo i łowiectwo
	Transport i łączność
	Przejścia graniczne
	Zakup energii
	Administracja publiczna
	Zakup energii
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	Obrona cywilna
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	Pomoc Społeczna
	Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	Świadczenia społeczne
	85219
	Ośrodki pomocy społecznej
	Dodatkowe wynagrodzenia roczne
	Transport i łączność
	Przejścia graniczne
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	Administracja publiczna
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	Obrona cywilna
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	Pomoc Społeczna
	Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń społecznych
	85219
	Ośrodki pomocy społecznej
	Podróże służbowe krajowe
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń społecznych
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 


	U Z A S A D N I E N I E

